
POSTANOWIENIE  NR  10/2021

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II

z dnia  15 marca  2021  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Działoszynie

Na  podstawie  art. 178  !S;; I ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2020  r. poz.  1319)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

% 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Miejskiej  w Działoszynie

zarządzonych  na dzień  25 kwietnia  2021 r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą

w  Działoszynie,  z siedzibą  w  Urzędzie  Miasta  i Gminy  w  Działoszynie,  ul. Piłsudskiego  21,

98-355  Działoszyn,

w  składzie:

1.  Jacek  Roman  Chruściński,  zgłoszony  przez  KWW  NASZ  DZIAŁOSZYN,

zam.  Działoszyn

2.  Kinga  Aleksandra  Drab,  zgłoszona  przez  KWW  ADAMA  BEDNARKA,

zam.  Działoszyn

3.  Ewa  Agnieszka  Drabik,  zgłoszona  przez  KWW  MJ,  zam.  Zalesiaki

4.  Barbara  Jagielska,  zgłoszona  przez  KWW  ADAMA  BEDNARKA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Szczyty

5.  Wanda  Marta  Konieczna,  zgłoszona  przez  KWW  BOGUMIŁA  CHODAKA,

zam.  Działoszyn

6.  Marzena  Krysiak,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Raciszyn

7.  Marta  Aleksandra  Marzełowska,  zgłoszona  przez  KWW  MJ  (uzupełnienie  składu),

zam.  Działoszyn

8.  Zbigniew  Mostowski,  zgłoszony  przez  KWW  NASZ  DZIAŁOSZYN  (uzupełnienie

składu),  zam.  Działoszyn

9.  Justyna  Owczarek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zarn.  Bobrowniki

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta

i Gminy  Działoszyn.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z drńem  podpa.

2 8JERĄaD'ZU ll  Z

KOMIS,ARZ  WYBORCZY

w Sicradzu  ll

Tomasz RaJa/ Kricharski


